お取引先各位

マツダ アテンザ / マツダ CX-5
LDA-GJ2# / LDA-KE2# AY-MB
SH-VPTR / SH-VPTS M80
H24.11～ / H24.2～ アルミ70φ  バレル仕上げ
XD、XD Lパッケージ　 導風板、ステー

ディーゼル専用 他ショートパーツ

　エアクリーナー本体からタービンまでのパイプを交換する事でノーマルパイプよりも効率的に吸気します。

　キット本体には遮熱板も付属されており、ラジエーターからの熱気を遮断します。

¥39,800

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

弊社の新商品情報をご案内致します。今後ともなお一層のお引き立てを賜りますよう、宜しくお願い致します。

                                                                                                                                                        敬具

本体価格（税抜）

¥39,800

適 合 車 種 ： ■仕様
車 両 型 式 ：
E/G 型 式 ：
年 式 ：
装着可能グレード：

GReddy エアインクスキット MZ-M013B / MZ-M014B
マツダ アテンザ / CX-5用 発売のご案内

2015年2月吉日

適合車種 適合型式 品番 CODE

適 合 ク リ ー ナ ー ：
ホ ー ス ア ダ プ タ ー ：
ジ ョ イン ト チ ュー ブ ：
付 属 品 ：

アテンザ

ＣＸ－５

12541013

12541014

 MZ-M013B

 MZ-M014B

 GJ2FP

  KE2AW

kw

rpm

Nm

■アテンザ用

記

お取引先各位 2015年2月16日

コ　ー　ド 商　　　品　　　名

14012202  GReddy パフォーマンスダンパー TY-PD-002 JZX100

14012207  GReddy パフォーマンスダンパー TY-PD-004 JZS161

14012208  GReddy パフォーマンスダンパー NS-PD-008 S13

14012209  GReddy パフォーマンスダンパー NS-PD-009 HCR32

14062201  GReddy パフォーマンスダンパー SB-PD-001 GC8

14032202  GReddy パフォーマンスダンパー  MT-PD-002 CN/CP9A

14032205  GReddy パフォーマンスダンパー  MT-PD-003  CZ4A

14042202  GReddy パフォーマンスダンパー MZ-PD-002 SE3P

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度　下記商品の販売を終了とさせていただきます。

誠に申し訳ございませんがご理解とご了承の程お願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

GReddy パフォーマンスダンパー  一部車種

販売終了のご案内

¥3,000

¥3,000

¥3,000

¥3,000

¥3,000

¥3,000

¥3,000

¥3,000

¥2,500

¥2,500

¥5,000

¥5,000

¥7,000

¥7,000

¥10,000

¥12,500

¥13,000

¥2,500

¥2,500

¥2,500

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、現在弊社で販売しているMIKROUNA商品の価格改定をさせて頂くこととなりましたのでご案内申し上げます。

価格改定に於いては、コストの見直しを図ると共に、品質保持に努めた製品提供の為の改定となります。

お客様には誠にご迷惑をお掛け致しますが、今後とも相変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

                                                                                                                                  　　         　   　　　　　　　　　　　        敬　具

新定価（税別）

¥10,000

¥10,000

¥10,000

¥10,000

●価格変更日　　　2015 年 3 月 1 日 受注分から

MIKROUNA リレーハーネス H4 ブラック

MIKROUNA リレーハーネス H4 シルバー

MIKROUNA リレーハーネス H4 NEWシルバー

MIKROUNA バーナー 3000K H11 1個

MIKROUNA バーナー 6000K HB3 1個

MIKROUNA バーナー 6000K HB4 1個

MIKROUNA バーナー 3000K HB4 1個

MIKROUNA バーナー 6000K H4 NEWシルバー 1個

MIKROUNA バラスト スリム 35W 12V 1個

MIKROUNA バーナー 6000K H8 1個

MIKROUNA バーナー 6000K H11 1個

MIKROUNA HID D2R 6000K

MIKROUNA HID D4S 6000K

MIKROUNA HID D4R 6000K

MIKROUNA バーナー 5000K H4 ブラック 1個

MIKROUNA バーナー 6000K H4 ブラック 1個

MIKROUNA HID リレーハーネス H1

MIKROUNA HID ハイビームインジケーター点灯ユニット

MIKROUNA HID D2S 6000K

MIKROUNA バーナー 6000K H1 1個

MIKROUNA バーナー 6000K H3 1個

MIKROUNA バーナー 6000K H7 1個

MIKROUNA HID 6000K H3

MIKROUNA HID 6000K H11

MIKROUNA HID 6000K HB3

MIKROUNA バーナー 6000K H4 シルバー 1個

¥3,500

¥4,000

¥3,000

¥3,000

¥3,000

¥3,000

¥3,000

¥3,000

¥3,000

¥10,000

70715145

70715134

70715140

70715141

70715142

70715128

70715130

70715131

70715132

70715133

70715122

70715123

70715124

70715125

70715126

70715127

70715030

70715031

70715032

70715033

70715121

70715024

70715025

70715023

MIKROUNA HID 6000K HB4

MIKROUNA HID 6000K H1

MIKROUNA HID 6000K H7

MIKROUNA HID 3000K H11 イエロー

MIKROUNA HID 3000K HB4 イエロー

MIKROUNA HID 6000K H8

MIKROUNA HID リレーハーネス H3/H7

MIKROUNA HID リレーハーネス HB3/HB4

MIKROUNA HID リレーハーネス H8/H11

MIKROUNA HID 6000K H4 Hi/Lo シルバー

70715011

70715012

70715013

70715021

70715022

70715006

70715007

70715008

70715009

70715010

¥10,000

¥10,000

¥10,000

70715003

70715004

70715005

MIKROUNA HID 6000K H4 NEWシルバー

お取引先各位

コード 商品名

MIKROUNA HID 定価変更のご案内